АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2017                                                                                        № 1319

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 17 марта 2015 года № 740 «Об

организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и
эксплуатации на территории муниципального образования Кореновский

район аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город»»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  муниципального
образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  17  марта  2015  года  №  740  «Об  организации  и
выполнении  мероприятий  по  построению,  внедрению  и  эксплуатации  на
территории  муниципального  образования  Кореновский  район  аппаратно-
программного  комплекса  «Безопасный  город»»  изменения,  изложив
приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 02.10.2017 № 1319

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образованиям

Кореновский район
от 17.03.2015 № 740

(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Кореновский район

от 02.10.2017 № 1319 )

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы муниципального образования Кореновский
район по развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город»

Голобородько
Сергей Анатольевич

-  глава муниципального образования Кореновский
район, руководитель рабочей группы;

Манько
Александр Петрович

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  руководителя
рабочей группы;

Стромилов
Виктор Семенович

- директор  муниципального  казенного
учреждения  муниципального  образования
Кореновский район «Безопасный район», секретарь
рабочей группы.

Участники рабочей группы:
Аладин
Владимир Иванович

- генеральный директор непубличного акционерного
общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию);

Бабенко
Николай Михайлович

                          2
- директор филиала акционерного общества  «НЭСК-
электросети» «Кореновскэлектросети» (по
согласованию);

Вахрушев
Николай Викторович

-  главный  врач   муниципального  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная
районная больница» (по согласованию) ;

Величко
Сергей Валерьевич

-  начальник  МКУ  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района  «Кореновский
спасательный отряд»;

Гальченко
Владимир Иванович

- главный  специалист  отдела  по  гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям администрации
муниципального образования Кореновский район;

Дегтярев Эдуард
Владимирович

-  заместитель  начальника  полиции  (по  охране
общественного  порядка)  Отдела  МВД  России  по
Кореновскому району;

Деляниди
Евгений Дмитриевич

-  директор  непубличного  акционерного  общества
«Кореновское  автотранспортное  предприятие»  (по
согласованию);

Клёсов
Юрий Александрович

-  директор  Кореновских  РЭС  филиала публичного
акционерного  общества  «Усть-Лабинские
электрические сети» (по согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район;

Колесова
Марина Владимировна

-  заместитель  главы  администрации  Кореновского
городского поселения (по согласованию);

Кулюков Виталий
Павлович

-  начальник  103  спасательно-пожарной  части  12
отряда  федеральной  противопожарной  службы  по
Краснодарскому краю;

Лысенко Наталья
Григорьевна

                         3
-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  начальник  финансового
управления;

Нейжмак Виктор
Николаевич

-  генеральный  директор  муниципального
унитарного  предприятия  Кореновского
городского  поселения  «Жилищно-коммунальное
хозяйство»;

Сторчун Борис
Иванович

-  начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Суходольский
Евгений Викторович

- начальник военного гарнизона (по согласованию);

Цыкало Иван
Юрьевич

-  заместитель  начальника  отдела  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы
Кореновского района (по согласованию);

Чередниченко
Константин Петрович

- начальник железнодорожной станции «Кореновск»
(по согласованию);

Шульдяков Алексей
Анатольевич

- директор ООО «Кореновск-ТВ» (по согласованию);

Шумко Наталия
Юрьевна

-  заместитель  начальника  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Щуклин
Евгений Юрьевич

-  специалист  направления  информационных
технологий,  связи  и  защиты  информации  Отдела
МВД России по Кореновскому району.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ